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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608050V

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit VNR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Selaudin Zorba,Ndertesa 044,Hyrja 
1,Apartamenti 1,Njesia Bashkiake Nr.4,Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ushtrimin Instalim, 
konfigurim, operim dhe mirembajtje te paisjeve te IT, 
telekomunikacionit, sigurise se informacionit, audio/video, 
elektrike, citofonise automatizimit dhe industrise, video 
survejimit, sistemeve te alarmit, gjurmimit GPS, dedektimit 
dhe shuarjes se zjarrit, kondicionimit industrial dhe cdo 
aktivitet tjeter lidhur me to. Projektim, zbatim, supervizim, 
mirembajtje dhe operim i sistemeve IT, telefonise, 
telekomunikacionit, rrjetave kompjuterike,teletonike, te 
sistemeve te sigurise se informacionit, impianteve elektrike, 
impianteve te citofonise, impianteve TV, impianteve te 
kontrollit dhe automatizimit, sistemeve te survejimit me 
kamera, te alarmeve, sistemeve te dedektimit Zhvillim dhe 
adaptim aplikacioneve software.Konsulence dhe trajnim ne 
fushen e IT, Sigurise se Informacionit, Telekomunikacionit 
dhe Softwareit.Projektim, ndertim, operim dhe mirembajte 
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per Qendrat e te Dhenave, ofrim i sherbimeve te hostuara 
dhe ko-lokacion per rezidente, biznese, ndermarrje apo 
organizata te ndryshme.Ofrim i sherbimeve publike te 
telefonise, transmetimit te te dhenave, internetit, dhe 
sherbimeve me vlere te shtuar. Te zhvilloje tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve dhe artikujve te ndryshem 
industriale, elektrike, kompjuterike dhe informatike si dhe te 
ofroje te gjitha sherbimet/riparime qe kryhen me pajisjet e 
siperpermendura.Instalime eletrike dhe sherbime te 
ngjashme.Shitja me shumicë, pakicë dhe online e pajisjeve 
elektronike, elektroshtëpiake, elektrike, kompjuterike, 
kancelarike, konsumablave, pajisje teknologjike, sisteme për 
përpunimin e të dhënave të të gjitha llojeve, hardware, 
software dhe të gjithë periferikeve të tyre. Mirëmbajtje të 
produkteve te sipër përmendura, suport teknik,servis.Tregtim 
mallrash hidraulike dhe sherbim hidraulik.Shitje artikujsh 
industrial me shumicë dhe pakicë. Shitje pajisjesh 
kancelarike dhe pajisje elektronike.Shitje artikujsh industrial 
me shumicë dhe pakicë. Shitje/blerje automjetesh,makineri 
të ndryshme industriale, pjesë këmbimi dhe matërjale 
shërbimi për automjete të të gjitha kategorive.Shërbime 
pastrami institucionesh, zyrash, apartamentesh, magazinash 
dhe çdo ambjenti tjetër jo të përmëndur në pikat e 
mësipërme. Pjesemarrje në procedurat e Prokurimeve 
publike, tendera si dhe ankande te ndryshme. Punime 
rikonstruksioni dhe riparimi te jashtme dhe te brendeshme 
objektesh shteterore, cerdhe, kopeshte, shkolla dhe godina 
institucionale. Punime hekuri, struktura metalike, kangjella 
dhe cdo punim metali. Shit-blerje materialesh ndertimi. 
Montime dhe mirembajtje sisteme filtrime uji per 
institucione dhe ndermarrje shteterore. Organizime eventesh 
dhe festash per institucione shteterore . Tregtim, montim si 
dhe sherbim i pajisjeve dhe produkteve të ndryshme për 
shtëpi, zyrë dhe industri, përfshirë: mobilje, pajisje 
elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, pajisje elektrike dhe 
elektronike, materiale hidrosanitare, ngrohje-ftohje, ndriçim, 
artikuj të kopshtarisë, vegla pune dhe makineri të vogla, 
sisteme kabllore, dekore, dysheme laminat, pllaka qeramike, 
bojëra, ngjitës, paisje sanitare, elementë kuzhine dhe banjo, 
pajisje për siguri teknike dhe mjete mbrojtëse. Shërbime 
projektimi, montimi dhe mirëmbajtjeje për produktet e 
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shitura. Ofrimi i transportit dhe logjistikës së brendshme për 
mallrat e tregtuara, si dhe çdo aktivitet tjetër ndihmës apo 
plotësues i lidhur me veprimtarinë tregtare dhe shërbimor
Vilson Rusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vilson Rusi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VNR GROUP
E-Mail: rutech.iss@gmail.com  
Telefon: 0686766500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592471-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18844F32-01DE-41C8-AD39-0DE07DD301FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FE5EB8-0DFC-4F01-A5E0-34897E14C24C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E72F214-B106-47E2-9E24-4560064372CE
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